
                  
                                   

                                                                                               

UCHWAŁA NR  VI/220/22 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 13 września 2022 r. 

 
 
 
 
 
 

zmieniająca Uchwałę Nr VI/6/22 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego               

z dnia 25 stycznia 2022 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej 

Powiatu Zduńskowolskiego na rok 2022 (w podziale na plany finansowe 

poszczególnych jednostek organizacyjnych) 

 
 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art.                

222 i 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych              

(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

 

§ 1. W uchwale Nr VI/6/22 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego                              

z dnia 25 stycznia 2022 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej 

Powiatu Zduńskowolskiego na rok 2022 (w podziale na plany finansowe 

poszczególnych jednostek organizacyjnych) dokonuje się zmian opisanych 

w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

 



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do 

publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 

Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie 

jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego 

w Zduńskiej Woli. 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Hanna Iwaniuk 

Członkowie Zarządu: 

Wojciech Rychlik 

Marcin Łabędzki 

Jadwiga Ziółkowska 

 Tomasz Ziółkowski 



                          Załącznik do Uchwały Nr VI/220/22 

                                        Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego  

                                     z dnia 13 września 2022 r. 

 
DZIAŁ 600 

ROZDZIAŁ 60095 

WYDZIAŁ KOMUNIKACJI I TRANSPORTU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
10.05.2022 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
13.09.2022 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   956 200 7 000 0 963 200 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   956 200 7 000 0 963 200 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego:   956 200 7 000 0 963 200 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   956 200 7 000 0 963 200 

  Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 2950 438     438 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 48 062   -3 000 45 062 

  Zakup usług remontowych 4270 6 000   -4 000 2 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 895 500 7 000 8 000 910 500 

  
Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 4390 3 400               -1 000 2 400 

  Różne opłaty i składki 4430 400     400 

  
Pozostałe podatki na rzecz budżetu 
państwa 4490 400     400 

  
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 4610 1 000     1 000 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 1 000     1 000 

 

DZIAŁ 758 

ROZDZIAŁ 75818 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
23.08.2022 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
13.09.2022 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   159 950 -7 000 152 950 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   159 950 -7 000 152 950 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   159 950 -7 000 152 950 

4. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w tym:   159 950 -7 000 152 950 

  Rezerwy 4810 159 950 -7 000 152 950 

  rezerwa ogólna    79 950 -7 000 72 950 

  rezerwa celowa działu 754, rozdziału 75421   80 000   80 000 

 

 



 

DZIAŁ  801 

ROZDZIAŁ 80102 

ZESPÓŁ SZKÓŁ SPECJALNYCH IM. M. GRZEGORZEWSKIEJ W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
31.08.2022 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
13.09.2022 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   5 844 606 19 605 5 864 211 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   5 844 606 19 605 5 864 211 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   5 827 343 19 605 5 846 948 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   5 380 260 19 605 5 399 865 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 792 047   792 047 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 57 818   57 818 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 730 000   730 000 

  Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4120 80 000   80 000 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 5 550   5 550 

  Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4710 10 000   10 000 

  Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4790 3 413 213 19 605 3 432 818 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 4800 291 632   291 632 

5. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   447 083 0 447 083 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 68 500   68 500 

  Zakup środków dydaktycznych i książek 4240 1 000   1 000 

  Zakup energii 4260 84 004   84 004 

  Zakup usług remontowych 4270 6 000   6 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 5 000   5 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 30 000   30 000 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 6 000   6 000 

  Podróże służbowe krajowe 4410 1 000   1 000 

  Różne opłaty i składki 4430 13 382   13 382 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 230 176   230 176 

  
Pozostałe podatki na rzecz budżetu jednostek samorządu 
terytorialnego 4500 890   890 

  Podatek od nieruchomości 4480 131   131 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4700 1 000   1 000 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   17 263 0 17 263 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 17 263   17 263 

 

DZIAŁ  801 

ROZDZIAŁ 80105 

ZESPÓŁ SZKÓŁ SPECJALNYCH IM. M. GRZEGORZEWSKIEJ W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
05.07.2022 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
13.09.2022 r. 



1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   741 100 5 029 746 129 

2. WYDATKI BIEŻĄCE OGÓŁEM, Z TEGO (3+6):   741 100 5 029 746 129 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   739 966 5 029 744 995 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane:   698 063 5 029 703 092 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 105 000   105 000 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 8 500   8 500 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 90 000   90 000 

  Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4120 8 000   8 000 

  Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4710 2 000   2 000 

  Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4790 449 563 5 029 454 592 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 4800 35 000   35 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań:   41 903 0 41 903 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 9 000   9 000 

  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4240 9 441   9 441 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 23 462   23 462 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   1 134 0 1 134 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 1 134   1 134 

 

DZIAŁ  801 

ROZDZIAŁ 80120 

II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. JANA PAWŁA II W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
31.08.2022 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
13.09.2022 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   3 169 726 10 000 3 179 726 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   3 169 726 10 000 3 179 726 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   3 152 654 10 000 3 162 654 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   2 839 886 0 2 839 886 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 389 000   389 000 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 29 988   29 988 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 383 853   383 853 

  Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4120 47 121   47 121 

  Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4710 10 402   10 402 

  Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4790 1 821 877   1 821 877 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 4800 157 645   157 645 

5. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   312 768 10 000 322 768 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 28 970   28 970 

  Zakup środków dydaktycznych i książek 4240 3 026   3 026 

  Zakup energii 4260 64 290 10 000 74 290 

  Zakup usług remontowych 4270 1 000   1 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 1 275   1 275 

  Zakup usług pozostałych 4300 71 895   71 895 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 2 800   2 800 

  Podróże służbowe krajowe 4410 400   400 

  Różne opłaty i składki 4430 6 223   6 223 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 131 168   131 168 

  Podatek od nieruchomości 4480 191   191 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 4700 1 530   1 530 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   17 072 0 17 072 



  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 7 952   7 952 

  Stypendia dla uczniów 3240 9 120   9 120 

 

DZIAŁ  801 

ROZDZIAŁ 80134 

ZESPÓŁ SZKÓŁ SPECJALNYCH IM. M. GRZEGORZEWSKIEJ W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
05.07.2022 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
13.09.2022 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   1 691 421 8 250 1 699 671 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   1 691 421 8 250 1 699 671 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   1 687 863 8 250 1 696 113 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   1 630 167 8 250 1 638 417 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 210 000   210 000 

  Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4120 28 000   28 000 

  Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4710 4 000   4 000 

  Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4790 1 276 167 8 250 1 284 417 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 4800 112 000   112 000 

5. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   57 696 0 57 696 

  Zakup usług pozostałych 4300 9 000   9 000 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 48 696   48 696 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   3 558 0 3 558 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 3 558   3 558 

 

DZIAŁ  801 

ROZDZIAŁ 80152 

ZESPÓŁ SZKÓŁ CENTRUM KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO W WOJSŁAWICACH 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
05.07.2022 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
13.09.2022 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   40 982 169 41 151 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   40 982 169 41 151 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, w tym 
(4+5):   40 982 169 41 151 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   40 736 169 40 905 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 5 725   5 725 

  
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4120 820   820 

  
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 4710 1 400   1 400 

  Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4790 31 611 169 31 780 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 4800 1 180   1 180 

5 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    246 0 246 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 246   246 

 



 

DZIAŁ  801 

ROZDZIAŁ 80152 

I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. K. WIELKIEGO W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
05.07.2022 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
13.09.2022 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   121 024 498 121 522 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   121 024 498 121 522 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   121 024 498 121 522 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   94 138 498 94 636 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 15 640   15 640 

  
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4120 2 450   2 450 

  Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4790 71 831 498 72 329 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 4800 4 217   4 217 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań   26 886 0 26 886 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 3 271   3 271 

  Zakup środków dydaktycznych i książek 4240 9 498   9 498 

  Zakup usług remontowych 4270 10 617   10 617 

  Zakup usług pozostałych 4300 3 500   3 500 

 

DZIAŁ  801 

ROZDZIAŁ 80152 

ZESPÓŁ SZKÓŁ ZAWODOWYCH NR 1  IM. OBROŃCÓW WESTERPLATTE                          

W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
05.07.2022 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
13.09.2022 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   172 251 709 172 960 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   172 251 709 172 960 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):    172 251 709 172 960 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   53 754 709 54 463 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 6 855   6 855 

  
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4120 982   982 

  
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 4710 601   601 

  Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4790 45 163 709 45 872 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 4800 153   153 

5 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   118 497 0 118 497 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 20 000   20 000 

  Zakup środków dydaktycznych i książek 4240 98 497   98 497 

 



 

DZIAŁ  801 

ROZDZIAŁ 80152 

ZESPÓŁ SZKÓŁ ELEKTRONICZNYCH W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
05.07.2022 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
13.09.2022 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   205 549 846 206 395 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   205 549 846 206 395 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   205 549 846 206 395 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   205 549 846 206 395 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 28 153   28 153 

  
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4120 4 016   4 016 

  
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 4710 3 228   3 228 

  Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4790 167 952 846 168 798 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 4800 2 200   2 200 

 

DZIAŁ  801 

ROZDZIAŁ 80152 

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. K. KAŁUŻEWSKIEGO I J. SYLLI W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
05.07.2022 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
13.09.2022 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   60 832 250 61 082 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   60 832 250 61 082 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   60 807 250 61 057 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   11 048 250 11 298 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 1 778   1 778 

  Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4120 611   611 

  Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4790 8 209 250 8 459 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 4800 450   450 

5. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   49 759 0 49 759 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 13 832   13 832 

  Zakup środków dydaktycznych i książek 4240 15 654   15 654 

  Zakup usług remontowych 4270 10 000   10 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 10 000   10 000 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 273   273 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   25 0 25 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 25   25 

 

 

 



 

DZIAŁ  801 

ROZDZIAŁ 80195 

WYDZIAŁ EDUKACJI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
31.08.2022 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
13.09.2022 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   2 764 488 -45 356 2 719 132 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   2 764 488 -45 356 2 719 132 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   2 764 488 -45 356 2 719 132 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w 
tym:   3 103 0 3 103 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 103   103 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 3 000   3 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   2 761 385 -45 356 2 716 029 

  Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 2950 205   205 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 3 000   3 000 

  Odsetki od dotacji oraz płatności 4560 2   2 

  Zakup usług remontowych 4270 38 285   38 285 

  Zakup usług pozostałych 4300 2 719 893 -45 356 2 674 537 

 

DZIAŁ  852 

ROZDZIAŁ 85202 

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W PRZATÓWKU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
22.07.2022 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
13.09.2022 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   5 562 770 0 0 5 562 770 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO 
(3+6):   5 562 770 0 0 5 562 770 

3. 

Wydatki jednostek 
budżetowych, z tego (4+5):   5 552 770 -2 000 0 5 550 770 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, w tym:   4 279 107 0 0 4 279 107 

  
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4010 3 294 826     3 294 826 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 245 469     245 469 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 543 613     543 613 

  
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 4120 63 560     63 560 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 84 800     84 800 

  
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 4710 17 500     17 500 

  Składki na Fundusz Emerytur 4780 29 339     29 339 



Pomostowych 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   1 273 663 -2 000 0 1 271 663 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 237 836   40 000 277 836 

  Zakup środków żywności 4220 392 500   1 600 394 100 

  
Zakup leków, wyrobów medycznych i 
produktów biobójczych 4230 72 000   -600 71 400 

  Zakup energii 4260 163 750     163 750 

  Zakup usług remontowych 4270 36 000   -21 000 15 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 6 000     6 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 180 500   -20 000 160 500 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 4 000     4 000 

  Różne opłaty i składki 4430 16 400     16 400 

  
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 4440 133 038     133 038 

  Podatek od nieruchomości 4480 20 000     20 000 

  
Pozostałe podatki na rzecz budżetu 
państwa 4490 550     550 

  
Opłaty na rzecz budżetu jednostek 
samorządu terytorialnego 4520 2 000 -2 000   0 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 9 089     9 089 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych   10 000 2 000 0 12 000 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3020 10 000 2 000   12 000 

 

DZIAŁ  853 

ROZDZIAŁ 85321 

POWIATOWY ZESPÓŁ DO SPRAW ORZEKANIA O NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI                        

W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA ZLECONE 

                                                                            

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
31.08.2022 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
13.09.2022 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   327 696 0 327 696 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   327 696 0 327 696 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   327 696 0 327 696 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w 
tym:   214 461 1 727 216 188 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 125 605 1 727 127 332 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 10 648   10 648 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 37 350   37 350 

  
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4120 5 324   5 324 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 32 275   32 275 

  
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 4710 3 259   3 259 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   113 235 -1 727 111 508 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 5 661   5 661 

  Zakup energii 4260 4 850   4 850 

  Zakup usług remontowych 4270 57   57 



  Zakup usług pozostałych 4300 93 647   93 647 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 2 500   2 500 

  Podróże służbowe krajowe 4410 10   10 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 6 500 -1 727 4 773 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 10   10 

 

DZIAŁ  700 

ROZDZIAŁ 70005 

WYDZIAŁ GEODEZJI, KARTOGRAFII, KATASTRU I GOSPODARKI 

NIERUCHOMOŚCIAMI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
01.07.2022 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
13.09.2022 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   202 029 0 202 029 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   202 029 0 202 029 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   202 029 0 202 029 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   202 029 0 202 029 

  
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem 2910 1 2 3 

  Zakup usług pozostałych 4300 81 500   81 500 

  
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 4390 73 000   73 000 

  Podróże służbowe krajowe 4410 99 -2 97 

  Różne opłaty i składki 4430 10 000   10 000 

  Opłaty na rzecz budżetu państwa 4510 1 750   1 750 

  
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 4590 16 000   16 000 

  Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4610 15 179   15 179 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 4 500   4 500 

 

DZIAŁ  750 

ROZDZIAŁ 75020 

SEKRETARZ POWIATU 

ZADANIA WŁASNE 

 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
31.08.2022 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
13.09.2022 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+7):   6 763 406 0 6 763 406 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   6 723 406 0 6 723 406 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   6 708 406 0 6 708 406 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w   5 154 280 0 5 154 280 



tym: 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 3 980 235   3 980 235 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 370 000   370 000 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 687 640   687 640 

  
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4120 98 005   98 005 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 10 000   10 000 

  
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 4710 8 400   8 400 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   1 554 126 0 1 554 126 

  
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 4140 9 000 -4 474 4 526 

  Zakup środków żywności 4220 5 000   5 000 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 214 487   214 487 

  Zakup energii 4260 411 500   411 500 

  Zakup usług remontowych 4270 2 000   2 000 

  zakup usług zdrowotnych 4280 7 000   7 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 281 372   281 372 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 97 060   97 060 

  Podróże służbowe krajowe 4410 6 000   6 000 

  Różne opłaty i składki 4430 243 000   243 000 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 167 511 4 474 171 985 

  
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 
samorządowych 4500 6 000   6 000 

  
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 4520 196   196 

  Podatek od towarów i usług (VAT) 4530 84 000   84 000 

  Koszty postępowania prokuratorskiego 4610 2 500   2 500 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 17 500   17 500 

6. 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w 
tym:   15 000 0 15 000 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 15 000   15 000 

7. 

WYDATKI MAJĄTKOWE OGÓŁEM, Z 
TEGO:   40 000 0 40 000 

8. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   40 000 0 40 000 

  
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6060 40 000   40 000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


